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§ 14   

Åtgärder för minskad nedskräpning 

Beslut 

Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande. 
 
Ärendet 

Kommunstyrelsen har tillfrågat Östermalms stadsdelsnämnd 

m.fl. om yttrande på Naturvårdsverkets skrivelse Åtgärder för 

minskad nedskräpning. 

Naturvårdsverket har haft i uppdrag av regeringen att utreda fyra 

frågor; om den s.k. nedskräpningsboten haft avsedd effekt, 

säkerställande av det nationella förebyggande arbetet, om 

statligt stöd kan vara ett alternativ för att hjälpa kommuner med 

stora mängder marint (ilandflutet) skräp och om lagen om 

gaturenhållning och skyltning behöver ändras.  

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 10 januari 2017. 

Dnr 2016-755-1.5.3. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 
Therese Carlborg m.fl. (M) och Mimmi Deljerud Engholm (L)  

anmälde ett särskilt uttalande enligt följande: 

 

För Alliansen är det viktigt att ha fortsatt hög ambition för 

skötsel och underhåll av stadsmiljön på Östermalm. Parker och 

grönområden ska vara attraktiva, trygga och välskötta för både 

invånare och besökare, med plats för lek, spontanidrott och 

avkoppling, men också för andra aktiviteter som Östermalms-

borna efterfrågar.  

 

Det är av stor vikt att de allmänna ytorna är rena, trygga och 

säkra. Nedskräpningsboten är ett steg på rätt väg; inte minst 

efter som den sänder ett budskap om att nedsmutsning inte är 

acceptabelt.  Dock förloras en del av poängen som 

nedskräpningsboten skall ha i och med att vissa mindre objekt 

undantas. Alliansen skulle förorda om även mindre skräp 

omfattades av nedskräpningsboten. Detta skulle göra regelverket 

mer pedagogiskt och lättförståeligt för medborgarna.   
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Ersättaryttrande  

Maximilian Molin (C) och Steven Crosson (KD) anmälde att om 

de hade tjänstgjort hade de ställt sig bakom Moderaternas och 

Liberalernas särskilda uttalande.   

 

 


